5

10

15

20

25

30

5

10

15

20

25

30

et que rex intento anno regrebat. Conuoca-  
 toꝝ ep̄o ciuitatis cū clero & populo accerere  
 in numerabilium ornatu. ad basilicā sc̄i mar-  
 centi de tula tumulandū. non minus plan-  
 gens nepotes mortuos quā cū mat̄ filios  
 p̄pos̄ iā sepultos. Post hęc misit pappulū  
 carnothone ur̄b̄ ep̄m. q̄ merouechi cada-  
 uer req̄rens. iuxta chlodonechi tumulū  
 sepeluit. De theodoro ep̄o. & plaḡ Sup

**D**eniq; cū rex maxima uirē<sup>tionē</sup> Latherru. 10  
 theod̄ ep̄m iterū p̄seq̄ conaret. et  
 massilia ia childebri regis dominatione re-  
 uocat fuisse. ad discutiendas causas ratha-  
 rus illuc q̄si d̄y a parte regis childebri  
 dirigit. Sp̄ postposita actione que ei a rege  
 inuincēta fuerat. ep̄m uallat. fidei uisores  
 inquit. ad p̄sentia. regis gunthranū d̄y uen-  
 it scilicet ad synodū que madiscone futura  
 erat q̄si ab ep̄is dāpnandū ad eēt. Hęc de-  
 fuit ultio diuina que seruos suos ab ore  
 canū rabidōꝝ defendere consueuit. Nam  
 egrediente ep̄o a ciuitate. statū ecclē res  
 diripit. & alia q̄dē sibi iudicat. alia sub  
 sigillōꝝ munitione concludit. Cūq; hoc  
 fecisset p̄tinēd̄ famulos eius se uisumū uua-  
 dit morbus. & exhaustosq; febre p̄mit. filius  
 eius ab hoc in cōmodo defectū. que in sub ur-  
 bano massilię ipsius cū gram gemitu sepe-  
 uit. fuit q; talis domui eius plaga. ut cū ab  
 ur̄be illa eēt digress̄. iux̄ ad patriā suā re-  
 gredi putaret. Theodorū ū ep̄s a gunthran-  
 no rege detentus est. sed nichil ei rex uocauit.  
 Erat enī iux̄ egregie sc̄itatis. & in oratione  
 assiduus. De quo in magnificis treuerens̄  
 ep̄s hęc retulit. Ante hos annos cū p̄sentia  
 childebri regis ita sub ardua custodia dūce-  
 ret. ut quando ad ur̄bē aliq; uenisset. neq;  
 ep̄m neq; quēq; decumb̄ uidere p̄mitteret.  
 ad uenient̄ treueris. nuntiatū est ep̄o. hunc  
 clam inuam positū clam abductū. Surrexit q;  
 sacerdos tristis. ac uelocit̄ p̄secutus rēp̄t̄ eū  
 ad lit̄as. Causatus q; cū custodib̄ cur̄ tanta  
 eēt impietas ut non liceret fr̄i fr̄em asp̄icere.  
 uiso tandē<sup>uig.</sup> sc̄latus ē eū. & indulgens  
 aliq; uestim̄ti. discessit. Veniens itaq; ad  
 basilicā sc̄i marimmi. p̄steruit sepulchro.

illud ap̄t̄ iacobi retinens. orate p̄muoē ut sal-  
 uemini. In saq; diu oratione cū lacrimis ut fr̄em  
 dignaret d̄ns ad uiuare. egressus ē foras. Et  
 ecce mulier. quā sp̄s erroris agitabat. clamare  
 sacerdoti cepit ad hęc. Oscelestē & inueterate  
 dierū. q̄ p̄muoē n̄ro theodoro orationem  
 fundis addidit. Ecce nos quęrim̄ qualit̄ ab  
 his gallis extūdāt qui nos cotidianis in cen-  
 tū conflāt. & tu p̄ eo rogare n̄ desinis.  
 Satis enī t̄ erat res ecclē tue diligēt̄ inq̄re  
 re. ne pauper̄ ab aliq; dep̄ret. q; p̄ hoc tā  
 intente de poscere. & aiebat. Ne nob̄ qui  
 eū non possum̄ expugnare. Et licet demonis  
 credi non debeat. tam qualis eēt sacerdos de  
 q̄ hęc demon condolens de clamabat iaperuit.  
 S̄ adcepta reuertam. De legatione. Gunthranū

**I**gn̄ legatos adne. ad childebri d̄y recta. ry.  
 pote sūū childebri rex dirigit. Quā mora  
 batur tē ad castrū confluentē. quod ob hoc  
 non accepit. q̄d mosella r̄henusq; ex̄is pa-  
 riter confluent̄ in eodē loco iunguntur.  
 Et quia placitū fuerat ut t̄retas campāne  
 ur̄bē. de utroq; regno conuincerent sacer-  
 dotes q̄d regno childebri congruū non fuit.  
 felix legatus saluatione p̄missa ostentis la-  
 teris q̄t. Latrū tuus ō rex diligēt̄ inro-  
 gat. q̄s te ab hac p̄missione retrahat. ut  
 sacerdotes regni ur̄i ad conciliū q̄d simul  
 decreuerat̄ uenire differrent. An forsi-  
 tan mali homines aliq; m̄ nos discordię  
 radicē faciunt pullulare. Tē ego rege  
 tacente respondi. Non mirū si t̄xania serat̄  
 in populos. nā m̄ hos q̄ radicē obliget non  
 potest reperire. Nullū enī latet q̄d chil-  
 debri rex aliu patrē nisi patriā habet.  
 neq; ille aliu filiū nisi hunc habere disponit.  
 iux̄ta id q̄d eū anno p̄sente auduim̄ loq;  
 absit q; ut m̄ eos radicē discordię germinet.  
 cū se parū & tueri debeant & amare. Tē  
 uocato secretis felice legato childebri rex.  
 rogauit dicens. Desp̄cor domnū & patrē meū  
 at theodoro ep̄o nihil in iur̄e inferat. Q̄d  
 si fecerit. confestim m̄ nos scandala germinabit  
 orūq; discordia ip̄echeute d̄sumcti. q; de  
 bon̄ amore tuendo eēt pacifici. Accepit q; et  
 de alas causis responsio. legatus discessit.

ps̄ep̄  
 trear  
 reat̄.

Libet autē pater agere aliquantulū immo-  
 rariet: suaq; ipsius scriptū sententia cur  
 hoc ageret dō largiente ipsa uigulare. Beat'  
 inquit petrus antiochena diuina ecclia ad  
 romanā urbem que potentia & magnitu-  
 dine cunctis tō nationib; impabat: postmo-  
 dū transuolauit: ubi cū dō disponente scām  
 toto orbe uenerandā fundaret eccliam:  
 discipulo suo beato euangliste oraxo p̄tinā  
 antiochena scilicet cōmendauit: ita tamen  
 ut aquileiensem & ipse p̄mo institueret:  
 atq; alexandriam concite peteret. Quā  
 ita factū esse: neminē q̄ ay actus legerit  
 n̄ nescire cognouimus; . vii.

**S**ed ut nobis responderet; o manas-  
 ses uera te sup hys n̄ sentire cogno-  
 scas: nomnis tui etimologia paren-  
 tes tuos uidentes fuisse intelliges. Manas-  
 ses quippe obliuiosus seu obliuio dñi inter-  
 p̄tatur. Quid enī ueri aut apti parentes  
 tui hoc nomine uacuari potuerunt:  
 Ita in quā obliu' es tui: ut nec hominē qdē  
 te esse reminiscere. Diabolus quippe sc̄p-  
 turas nouit: & tam ut puerius puer fecit  
 interpretat. Et cū hys uat: ad p̄uicem non  
 ad salutē uocatur. Scis ne hunc cū tempta-  
 tionū iaculis dñm & redēptōrem nr̄m ihm  
 xp̄m ausu nefario lauctare conaret: hys  
 p̄ficiis male usū uerbis: qm̄ anglis suis  
 mandauit de te: & in manib; tollent te:  
 ne unquā offendas ad lapidem pedē tuū.  
 Hoc sane ita esse scriptū ac de dō dictum:  
 nullus fidelū ambigit. S; quā fraudu-  
 lenter uera hęc leuathan ille p̄ferat: ip-  
 sius qui n̄ solū mortalū s; & angloꝝ sens  
 ḡsuyat responsione ammaduere po-  
 teris. Non temptabis inquit dñm dñm tu-  
 um. Vidēs igit: Et tu ueris quidem